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Förslag till beslut
Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsens arbetsutskott föreslå 
kommunstyrelsen besluta att

1. Medfinansiera partnerskapet Leader Mittland Plus med 320 000 kr för 2022 samt 
320 000 kr för 2023.

2. Medfinansiera förberedande stöd med 22 000 kr för 2021 och 22 000 kr för 2022.

3. Meddela kommunens avsiktsförklaring att ingå samarbete med Leader Mittland Plus 
2023-2027. 

Ärendet i korthet
Ärendet handlar om att fatta beslut om att Ånge kommun ska fortsätta att medfinansiera 
partnerskapet Leader Mittland Plus åren 2022-2023 samt även medfinansiera förberedande 
stöd åren 2021-2022. 

Information och beslutsunderlag

Ärendet i korthet

Medlen för medfinansiering finns upptaget i kommunens budget.

I den första delen, medfinansiering av partnerskapet, ger Ånge kommun en avsiktsförklaring 
att vi vill fortsätta ingå i partnerskapet under ytterligare två år (förlängningsår) med samma 
förutsättningar som tidigare. Denna ansökan om medfinansiering avser åren 2021-2022 men 
med utbetalning 2022 och 2023. Medfinansieringen kan vid behov delas upp över tre år, då 
förlängningen innebär att den lokala utvecklingsstrategin kommer att fortsätta vara aktiv till 
och med juni 2025. 
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I den andra delen, medfinansiering av förberedande stöd, ger Ånge kommun en 
avsiktsförklaring att ingå i samarbetet Leader Mittland Plus under 2023-2027 och att vi även 
avser medfinansiera framtagningen av den lokala utvecklingsstrategin. Om beslutet är 
positivt rekvirerar Leader Mittland Plus medfinansiering under 2021 och 2022 enligt 
överenskommelse och skickar blanketten för medfinansieringsintyg enligt Jordbruksverkets 
projektstödsrutiner.

Bakgrund 

Leader Mittland Plus är en ideell förening vars huvudsyfte är att verka som möjliggörare för 
landsbygdsutveckling med hjälp av leadermetodens tre grundpelare underifrånperspektiv, 
partnerskap över sektorsgränser och nytänkande.

Ånge kommun medfinansierar det lokala partnerskapet som med gemensamma krafter 
växlar upp våra lokala offentliga resurser med ca tre gånger pengarna. Partnerskapet 
omfattar ideella föreningar, företag och offentliga organisationer och omfattar geografiskt 
Bräcke, Ånge, Timrå och Sundsvalls kommuner, samt för havs- och fiskerifonden även 
Ångermanlandskommunerna. I partnerskapet ingår också Region Västernorrland och Region 
Jämtland Härjedalen. 

2021 skulle en ny programperiod påbörjas och en ny strategi träda i kraft, men istället har 
Jordbruksverket beslutat att förlänga den nuvarande programperioden med ytterligare två 
år. Alla aktiva leaderområden ges nu möjlighet att ta del av ytterligare stöd från 
Jordbruksfonden för Landsbygdsutveckling för att jobba vidare med den redan antagna 
lokala utvecklingsstrategin. 

Ansökan görs enligt samma fördelningsnyckel som i den gällande strategin, och ställs till 
befintligt partnerskap, dvs de fyra kommunerna, Region Västernorrland och Region 
Jämtland Härjedalen. 

Trycket på projektstödsförfrågningar är fortsatt stort. Kan partnerskapet medfinansiera 
ytterligare två års genomförande av den lokala utvecklingsstrategin kan Leader 2023-2027 ta 
vid direkt och övergången blir sömlös. 

Övrigt underlag framgår av de båda breven från Leader Mittland Plus.

Beslutet ska skickas till
Ekonomienheten

Leader Mittland Plus
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